*Admission by the Chancellor*

Bold and inventive biologist, whose understanding and stewarding of the basic structures of living organisms may signally improve the lot of millions, I on my own authority and that of the whole University admit you to the honorary degree of Doctor of Science.

## PROFESSOR ANDREA GHEZ

Est via sublimis, caelo manifesta sereno;/lactea nomen habet,  
candore notabilis ipso./ ... dextra laevaue deorum/atria nobilium  
valvis celebrantur apertis./plebs habitat diversa locis...<sup>1</sup>

Iamdudum agnoscimus quantum domiciliorum viciniarumque  
fortunae huc illuc iacentur; novimus deos iamdudum illinc  
migrasse, ut lacuna quaedam obscura ibi in medio candore lacteo  
mundi nostri stelliferi relicta manserit. Lacunae huius generis  
quamquam pondus ingens habent spatio admodum exiguo  
fruuntur, adeo ut nemo eas facile discernere potuerit. Quid?  
Scientiae astrophysicae doctorum est probare eas etiam revera  
esse. Hic igitur adstat investigatrix maxime insignis, quae cum  
doctrina praecellens tum indiCE Claro usa telescopiorum ante omnia  
perspicacum effecit ut quod olim nullo modo cernendum erat nunc  
nos percepturos esse speremus. Nam vias novas callide ingressa  
haec in partes caeli penetravit quae antea propter pulverem atque  
ipsa visum detorquente distantia aciem nostram fugiebant. Astra  
permulta exploravit, motusque eorum illustravit, quae velocitate  
vix credibili id mirum et gravissimum pondus velut amplexa  
circumire solent, quod hac docente credimus in medio mundo  
nostro, praetereaue scilicet in omni mundo situm esse, et fortasse  
contra opinionem communem simul magnitudinem et parvitatem  
in se continere. Et inde confidimus eandem multa nobis de ipsius  
gravitatis et ponderis natura explicaturam esse, ut melius ipsa  
mundi nostri initia intellegamus. Iam dei ex ulterioribus, ut puto,  
prospicientes - praesentibus, credo, cum illis Newton et Einstein -  
magni hanc aestimant quae novos studiosos ad astra educet, cuius  
ex inventione machinae magis et magis validae creari possint,  
quae denique puellis praecipue exemplo sit in studia physica et  
astronomica incumbentibus. 'Quaecumque ante putabamus,' inquit,  
'nos detecturos esse, ea omnia rebus conspectis contraria visa sunt.  
Ergo officium firmum ac perenne nos scrutatores habemus!'

Praesento investigatricem etiam inter stellas insignem, Andream  
Miam Ghez, apud Universtitatem Californiae professorem, ut  
admittatur honoris causa ad gradum Doctoris in Scientia.